

Lucrari de reparații capitale interioare al unui birou la IMSP Centrul de Sanatate Leova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz **69 360,07 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	9,230	284,50	2 625,93
		Total tavane Inclusiv salariu				2 625,93 1 218,36
		2. pereti				
2	RpCG29C1	Demolarea unui lavoar	m3	1,000	203,40	203,40
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	1,800	96,30	173,34
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	36,900	17,60	649,44
5	CF05A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	36,900	310,09	11 442,32
6	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu	m2	2,330	529,24	1 233,12

1	2	3	4	5	6	7
		placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime				
7	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	36,900	9,30	343,17
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	36,900	4,50	166,05
9	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	36,900	104,10	3 841,14
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	36,900	25,66	946,76
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,900	43,41	1 601,94
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	36,900	4,50	166,05
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,900	58,12	2 144,55
14	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,220	50,10	11,02
		Total pereti Inclusiv salariu				22 922,26 11 065,67
		3. pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
15	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	9,770	48,80	476,78
16	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	9,770	19,85	193,93
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,770	139,81	1 365,91
18	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	9,770	504,10	4 925,05
		Total pardoseli Inclusiv salariu				6 961,71 2 508,94
		4. lucrari sanitare				
19	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,000	3 096,48	3 096,48
20	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	2 202,30	2 202,30
		Total lucrari sanitare Inclusiv salariu				5 298,78 159,00
		5. iluminare				
21	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m	35,000	62,07	2 172,61
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,000	117,05	702,32

1	2	3	4	5	6	7
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	91,98	91,98
24	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	1,000	524,40	524,40
25	RpEG06B	Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice, din metalica cu suprafata usii de ... montata aparent pentru protectia tablourilor de distributie	buc	1,000	590,08	590,08
26	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,000	91,98	183,96
		Total iluminare Inclusiv salariu				4 265,35 1 014,00

		Прямые затраты	Lei	42 074,06
		Asigurari sociale	24,00 %	3 831,83
		Transportarea materialelor	7,00 %	1 717,13
		Total	100,00 +	47 623,02
		Cheltuieli de regie	14,50 %	6 905,34
		Total	100,00 +	54 528,36
		Beneficiu de deviz	6,00 %	3 271,70
		Total	100,00 +	57 800,06
		TVA	20,00 %	11 560,01
		Всего с учётом НДС	Lei	69 360,07
		Total deviz: Inclusiv salariu		69 360,07

Intocmit

SRL PRO-KASS-INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparații capitale
interioare al unui birou la IMSP
Centrul de Sanatate Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 69 360,07 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	73,158	60,00	4 389,50
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	16,605	60,00	996,30
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	23,616	60,00	1 416,96
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,915	60,00	774,90
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	7,381	60,00	442,89
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	27,844	60,00	1 670,67
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,276	60,00	316,55
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,650	60,00	159,00
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,900	60,00	1 014,00
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	22,509	60,00	1 350,54
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,059	60,00	243,54
12.	7422010060100	Timplar	h-om	18,921	60,00	1 135,29
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,264	60,00	2 055,83
		Total manopera				15 965,97

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,030	60,00	181,80
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,839	300,00	551,55
3.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,224	45,00	10,10
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,890	8,00	15,12
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	242,000	0,30	72,60
6.	2051142950700	Dibluri	buc	16,000	3,00	48,00
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,070	15,00	166,05

8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	14,760	50,00	738,00
9.	24302261000001	Fuga	kg	3,700	50,00	185,00
10.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,535	25,00	138,38
11.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,306	15,00	4,59
12.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,030	1 500,00	1 545,30
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	40,590	9,00	365,31
14.	2622102438000	Lavoar	buc	1,030	1 500,00	1 545,30
15.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,030	450,00	463,59
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	519,310	3,00	1 557,93
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,005	1 150,00	5,41
18.	2652102100737	Var hidratat	kg	66,420	19,00	1 261,98
19.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	8,793	15,00	131,90
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,994	2,80	8,38
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	263,466	3,90	1 027,52
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	38,926	9,80	381,47
23.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	10,063	280,00	2 817,67
24.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,184	800,00	147,60
25.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,369	900,00	332,10
26.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,003	1 300,00	1 304,29
27.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	39,568	7,00	276,98
28.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	2,447	250,00	611,63
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	18,450	9,00	166,05
30.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	86,715	19,00	1 647,59
31.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	9,692	135,00	1 308,35
32.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,107	15,00	16,61
33.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,845	17,00	31,36
34.	2746167335100	Priza	buc	6,120	70,00	428,40
35.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	18,375	23,00	422,63
36.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,000	15,00	135,00
37.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	9,188	18,00	165,38
38.	2811237325051	Cutie metalica cu usa, gata confectionata	buc	1,000	490,00	490,00
39.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	14,022	39,00	546,86
40.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	16,000	3,00	48,00
41.	2874136313300	Diblu din metal	buc	36,920	2,50	92,30
42.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	500,00	510,00
43.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,020	450,00	459,00
44.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,080	150,00	612,00
45.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,020	450,00	459,00
46.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	11,070	9,00	99,63
47.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	37,852	23,00	870,61
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,579	25,00	64,48
49.	4100126202818	Apa	m3	1,139	25,00	28,48
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,690	9,00	33,21
		Total materiale de constructii				24 530,45

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	11,623	50,00	581,17
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,320	80,00	25,60
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,080	15,00	1,20
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,275	15,00	19,13
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,089	50,00	54,43
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,117	50,00	5,86
7.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	11,439	50,00	571,95
8.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,320	130,00	41,60

9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,128	130,00	276,69
Total utilaje de construcții						1 577,64

Прямые затраты	Lei	42 074,06
Asigurari sociale	24,00 %	3 831,83
Transportarea materialelor	7,00 %	1 717,13
Total	100,00 +	47 623,02
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 905,34
Total	100,00 +	54 528,36
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 271,70
Total	100,00 +	57 800,06
TVA	20,00 %	11 560,01
Всего с учётом НДС	Lei	69 360,07

Total deviz:

69 360,07

Intocmit

SRL PRO-KASS-INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari de reparații capitale interioare al unui birou la IMSP Centrul de Sanatate Leova **Investitor IMSP Centrul de Sanatate Leova**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. tavane						
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			284,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
2. pereti						
2	RpCG29C1	Demolarea unui lavoar	m3			203,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	60,00	27,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	60,00	105,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	15,00	1,20
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	80,00	25,60
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	130,00	41,60
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			96,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	60,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,00	48,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,00	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
5	CF05A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			310,09
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	60,00	99,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	60,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	1 300,00	22,10
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	800,00	4,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	900,00	9,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	15,00	0,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	3,00	30,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	19,00	34,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	300,00	11,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	39,00	14,82
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	19,00	44,65
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	17,00	0,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	130,00	0,52
6	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			529,24
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	60,00	153,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	1 300,00	29,91
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	250,00	262,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	3,00	30,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	50,00	16,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,10
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	1 150,00	2,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	25,00	0,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	130,00	1,04
7	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,30
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	9,00	2,70
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
9	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			104,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	60,00	38,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,90	27,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	130,00	6,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,66
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,41
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,80	10,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
14	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			50,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	60,00	4,20
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	45,00	45,90
		3. pardoseli				
15	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			48,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	60,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
16	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			19,85
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	60,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			139,81
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 300,00	42,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	130,00	1,56

1	2	3	4	5	6	7
18	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			504,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	60,00	135,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	280,00	288,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	7,00	28,35
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	50,00	15,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	15,00	13,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
		4. lucrari sanitare				
19	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			3 096,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	60,00	114,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 500,00	1 545,30
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	500,00	510,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	450,00	459,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	15,00	4,59
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	450,00	463,59
20	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			2 202,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	60,00	45,00
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	1 500,00	1 545,30
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	150,00	612,00
		5. iluminare				
21	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m			62,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	60,00	20,40
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	23,00	24,87
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	23,00	12,07
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	18,00	4,72
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			117,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	70,00	71,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	3,00	6,00
23	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			91,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	60,00	60,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
24	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			524,40

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	60,00	65,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	459,00
25	RpEG06B	Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice, din metalica cu suprafata usii de ... montata aparent pentru protectia tablourilor de distributie	buc			590,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2400	60,00	74,40
	2811237325051	Cutie metalica cu usa, gata confectionata	buc	1,0000	490,00	490,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	3,00	12,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	3,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,6000	2,80	1,68
26	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			91,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	60,00	60,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14

APROBAT:

Intocmit

SRL PRO-KASS-INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.